РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПАВЛОВКА

________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 марта 2013 г.  № 10

Об  утверждении  номенклатуры дел  администрации сельского  поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий
Самарской области

В связи с вступлением с 01 октября 2010 года в силу нового перечня типовых управленческих архивных документов, образующихся в процессе деятельности государственных органов, органов местного самоуправления и организаций, с указанием сроков хранения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Утвердить номенклатуру дел администрации сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области согласно приложению.

      2. Согласовать номенклатуру дел администрации сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области с архивным отделом администрации муниципального района Большеглушицкий.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Новопавловка

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                      В.М. Елистратов